

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12,14/15 и 68/15)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"
објављује
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив предмета набавке Добра: **Делови аутоелектрике за аутобусе, тролејбусе, трамваје, путничка, теретна и доставна возила - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: 31681400 - Електричне компоненте), бр. КПД-279/15

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

br.partiје	ŠIFRA GSP	NAZIV DOBRA	J.M.	PLANIRANA KOLIČINA	Јед.проц. вредност	Укупна процењена вредност партије (у динарима)
8	110674001	SVETLO, BOČNO KATADIOPTER IK103F/O345C ZUTO	kom	125	1.045,00	130.625,00
12	109227801	FAR, PREDNJI O345C LEVI SKL	kom	6	10.175,00	61.050,00
21	109420301	PREKIDAC, PREGIBNI FARA NA STUBU UPRAV.O345C	kom	3	3.208,00	9.624,00
22	110788701	PREKIDAC, GLAVNI BATERIJSKI O345 CONECTO	kom	10	25.856,00	258.560,00
23	113707701	PREKIDAC, GLAVNI BATERIJSKI SG313/SL283	kom	6	2.454,00	14.724,00
25	115292001	PREKIDAC, LUFTERA/STANICNE KOCN. IK112/218N	kom	12	6.246,00	74.952,00
PARTIJA 26: PREKIDAČI ZA VOZILA IK112/218N						
1	116854101	PREKIDAC, ZA OTVARANJE ZADNJE STRANE KROVNIH PROVETRIVACA IK112/218N	kom	4	5.394,00	21.576,00
2	116855001	PREKIDAC, BLOKADA PRVOG KRILA PREDNJIH VRATA IK112/218N	kom	4	5.394,00	21.576,00
3	116856801	PREKIDAC, ZA UKLJUCENJE SVETLA U KABINI VOZACA IK112/218N	kom	6	5.394,00	32.364,00
4	116857601	PREKIDAC, ZA UKLJUCENJE SVETLA U KABINI VOZACA IK112/218N	kom	4	5.600,00	22.400,00
PARTIJA 26:						97.916,00
30	116850901	TASTER, ZA PODESAVANJE STUBA UPRAVLJACA IK112/218N	kom	2	8.500,00	17.000,00
33	108823801	DAVAC, OPTERECENJA GASA MRC 0405/0345 CONECTO	kom	4	39.490,00	157.960,00
38	114939301	DAVAC, TEMPERATURE MOTORA D2066 LOH01	kom	2	3.037,00	6.074,00
39	114941501	DAVAC, TEMPERATURE PT200 MOTORA D2066 LOH01	kom	2	9.259,00	18.518,00
41	116757001	DAVAC, PRITISKA VAZDUHA KOCNE INST. SL/SG	kom	2	5.676,00	11.352,00
43	110821201	RELE, 24V 10/20A BOSCH 5 IZV. O345,FAP,IK103F	kom	100	275,00	27.500,00
44	110822001	RELE, 24V 2X10/20A ABS/RETARDER BOSCH O345,IK	kom	30	495,00	14.850,00
45	113682801	RELE, SVETLA 24V 2X20A MAN SG313/SL283	kom	95	270,00	25.650,00
47	101790001	INSTRUMENT, MANOMETAR ULJA 0-5bar "VDO"	kom	10	2.420,00	24.200,00
48	112957001	INSTRUMENT, MANOMETAR ULJA 0-10bar	kom	50	2.672,00	133.600,00
49	101791801	INSTRUMENT, TERMOMETAR RASH.TEC.DO 110°C IK	kom	50	2.420,00	121.000,00
62	110958801	PEDALA, BROJA OBRTAJA MOTORA SKLOP CONECTO	kom	1	39.192,00	39.192,00
64	111076401	POKLOPAC, KONEKTORA 55-PIN MOTORA OM457hLA	kom	15	788,00	11.820,00
67	114399901	KONEKTOR, PUMPE VISOKOG PRITISKA OM447hLA	kom	3	1.259,00	3.777,00
68	114400601	ZAPTIVAC, KONEKTORA PVP OM457HLA	kom	10	2.090,00	20.900,00
75	116858401	KUCISTE, PREKIDACA INSTRUMENT TABLE IK112/218N	kom	1	733,00	733,00
76	108960901	PREKIDAC, SA RUCICOM POKAZIVACA PRAVCA SG313	kom	20	2.684,00	53.680,00
77	113495701	PREKIDAC, BRISACA STAKLA IK-112N/218N	kom	6	10.556,00	63.336,00
90	108495001	SIJALICA, 24V H4 75/70W FARA IK, KT4, ZIU	kom	1900	168,00	319.200,00

Уговорена вредност: 1.278.062,00 динара.

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 10 (за цео тендер)

Највиша и најнижа понуђена цена:

br.p artije	ŠIFRA GSP	NAZIV DOBRA	ICIN A	Највиша понуђена цена	Најнижа понуђена цена
8	110674001	SVETLO, BOCNO KATADIOPTER IK103F/O345C ZUTO	125	1.620,00	688,00
12	109227801	FAR, PREDNJI O345C LEVI SKL	6	9.700,00	8.500,00
21	109420301	PREKIDAC, PREGIBNI FARA NA STUBU UPRAV.O345C	3	8.520,00	3.930,00
23	113707701	PREKIDAC, GLAVNI BATERIJSKI SG313/SL283	6	3.720,00	2.444,00
25	115292001	PREKIDAC, LUFTERA/STANICNE KOČN. IK112/218N	12	5.150,00	5.150,00
PARTIJA 26: PREKIDAČI ZA VOZILA IK112/218N					
1	116854101	PREKIDAC, ZA OTVARANJE ZADNJE STRANE KROVNIH PROVETRIVACA IK112/218N	4	5.150,00	5.150,00
2	116855001	PREKIDAC, BLOKADA PRVOG KRILA PREDNJIH VRATA IK112/218N	4	5.150,00	5.150,00
3	116856801	PREKIDAC, ZA UKLJUCENJE SVETLA U KABINI VOZACA IK112/218N	6	5.150,00	5.150,00
4	116857601	PREKIDAC, ZA UKLJUCENJE SVETLA U KABINI VOZACA IK112/218N	4	5.150,00	5.150,00
PARTIJA 26:				92.700,00	92.700,00
30	116850901	TASTER, ZA PODESAVANJE STUBA UPRAVLJACA IK112/218N	2	5.150,00	5.150,00
33	108823801	DAVAC, OPTERECENJA GASA MRC 0405/0345 CONECTO	4	49.028,00	35.695,00
38	114939301	DAVAC, TEMPERATURE MOTORA D2066 LOH01	2	3.216,00	2.590,00
39	114941501	DAVAC, TEMPERATURE PT200 MOTORA D2066 LOH01	2	10.400,00	3.368,00
41	116757001	DAVAC, PRITISKA VAZDUHA KOČNE INST. SL/SG	2	11.400,00	9.055,00
43	110821201	RELE, 24V 10/20A BOSCH 5 IZV. O345,FAP,IK103F	100	425,00	266,00
44	110822001	RELE, 24V 2X10/20A ABS/RETARDER BOSCH O345,IK	30	1.350,00	502,00
45	113682801	RELE, SVETLA 24V 2X20A MAN SG313/SL283	95	2.042,00	502,00
47	101790001	INSTRUMENT, MANOMETAR ULJA 0-5bar "VDO"	10	15.378,00	2.584,00
48	112957001	INSTRUMENT, MANOMETAR ULJA 0-10bar	50	3.540,00	2.368,00
49	101791801	INSTRUMENT, TERMOMETAR RASH.TEC.DO 110°C IK	50	3.540,00	2.584,00
62	110958801	PEDALA, BROJA OBRTAJA MOTORA SKLOP CONECTO	1	41.015,00	40.702,00
64	111076401	POKLOPAC, KONEKTORA 55-PIN MOTORA OM457hLA	15	866,00	829,00
67	114399901	KONEKTOR, PUMPE VISOKOG PRITISKA OM447hLA	3	1.337,00	1.326,00
68	114400601	ZAPTIVAC, KONEKTORA PVP OM457HLA	10	87,40	87,00
75	116858401	KUCISTE, PREKIDACA INSTRUMENT TABLE IK112/218N	1	229,00	229,00
76	108960901	PREKIDAC, SA RUCICOM POKAZIVACA PRAVCA SG313	20	9.276,00	2.272,00
77	113495701	PREKIDAC, BRISACA STAKLA IK- 112N/218N	6	14.220,00	5.843,00
90	108495001	SIJALICA, 24V H4 75/70W FARA IK, KT4, ZIU	1900	250,00	145,00

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

br.part ije	ŠIFRA GSP	NAZIV DOBRA	KOLIC INA	Највиша понуђена цена	Најнижа понуђена цена
8	110674001	SVETLO, BOCNO KATADIOPTER IK103F/O345C ZUTO	125	1.040,00	688
12	109227801	FAR, PREDNJI O345C LEVI SKL	6	8.500,00	8.500,00
21	109420301	PREKIDAC, PREGIBNI FARA NA STUBU UPRAV.O345C	3	8.520,00	3.930,00
23	113707701	PREKIDAC, GLAVNI BATERIJSKI SG313/SL283	6	2.444,00	2.444,00
25	115292001	PREKIDAC, LUFTERA/STANICNE KOČN. IK112/218N	12	5.150,00	5.150,00
PARTIJA 26: PREKIDAČI ZA VOZILA IK112/218N					
1	116854101	PREKIDAC, ZA OTVARANJE ZADNJE STRANE KROVNIH PROVETRIVACA IK112/218N	4	5.150,00	5.150,00
2	116855001	PREKIDAC, BLOKADA PRVOG KRILA PREDNJIH VRATA IK112/218N	4	5.150,00	5.150,00
3	116856801	PREKIDAC, ZA UKLJUCENJE SVETLA U KABINI VOZACA IK112/218N	6	5.150,00	5.150,00
4	116857601	PREKIDAC, ZA UKLJUCENJE SVETLA U KABINI VOZACA IK112/218N	4	5.150,00	5.150,00
PARTIJA 26:				92.700,00	92.700,00
30	116850901	TASTER, ZA PODESAVANJE STUBA UPRAVLJACA IK112/218N	2	5.150,00	5.150,00
33	108823801	DAVAC, OPTERECENJA GASA MRC 0405/0345 CONECTO	4	35.695,00	35.695,00
38	114939301	DAVAC, TEMPERATURE MOTORA D2066 LOH01	2	2.980,00	2.590,00
39	114941501	DAVAC, TEMPERATURE PT200 MOTORA D2066 LOH01	2	3.368,00	3.368,00
41	116757001	DAVAC, PRITISKA VAZDUHA KOČNE INST. SL/SG	2	11.400,00	9.055,00
43	110821201	RELE, 24V 10/20A BOSCH 5 IZV. O345,FAP,IK103F	100	425	266
44	110822001	RELE, 24V 2X10/20A ABS/RETARDER BOSCH O345,IK	30	1.350,00	502
45	113682801	RELE, SVETLA 24V 2X20A MAN SG313/SL283	95	2.042,00	502
47	101790001	INSTRUMENT, MANOMETAR ULJA 0-5bar "VDO"	10	15.378,00	2.584,00
48	112957001	INSTRUMENT, MANOMETAR ULJA 0-10bar	50	3.540,00	2.368,00
49	101791801	INSTRUMENT, TERMOMETAR RASH.TEC.DO 110°C IK	50	3.540,00	2.584,00
62	110958801	PEDALA, BROJA OBRTAJA MOTORA SKLOP CONECTO	1	41.015,00	40.702,00
64	111076401	POKLOPAC, KONEKTORA 55-PIN MOTORA OM457hLA	15	866	829
67	114399901	KONEKTOR, PUMPE VISOKOG PRITISKA OM447hLA	3	1.337,00	1.326,00
68	114400601	ZAPTIVAC, KONEKTORA PVP OM457hLA	10	87,4	87
75	116858401	KUCISTE, PREKIDACA INSTRUMENT TABLE IK112/218N	1	229	229
76	108960901	PREKIDAC, SA RUCICOM POKAZIVACA PRAVCA SG313	20	9.276,00	2.272,00
77	113495701	PREKIDAC, BRISACA STAKLA IK-112N/218N	6	14.220,00	5.843,00
90	108495001	SIJALICA, 24V H4 75/70W FARA IK, KT4, ZIU	1900	148	145

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.11.2015. године

Датум закључења уговора: 04.12.2015. године

Основни подаци о добављачу: „ОМНИА“, д.о.о., Ниш, Војда Карађорђа 24/9

Период важења уговора: шест месеци **или до испуњења финансијске вредности уговора**

Околости које представљају основ за измену током трајања уговора:

Наручилац може након закључења уговора о јавној набавци без спровођења поступка јавне набавке повећати обим предмета набавке, с тим да се вредност уговора може повећати максимално до 5% од укупне вредности првобитно закљученог уговора, при чему укупна вредност повећања уговора не може да буде већа од 5.000.000,00 динара, односно 10.000.000,00 динара за наручиоце из области водопривреде, енергетике, саобраћаја и поштанских услуга, под условом да је та могућност јасно и прецизно наведена.

Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене и других битних елемената уговора из објективних разлога који морају бити јасно и прецизно одређени у конкурсној документацији, уговору о јавној набавци, односно предвиђени посебним прописима. Променом цене не сматра се усклађивање цене са унапред јасно дефинисаним параметрима у уговору и конкурсној документацији.

У случају овим случајевима наручилац је дужан да донесе одлуку о измени уговора и да у року од три дана од дана доношења исту објави на Порталу јавних набавки.